[image: image1.wmf]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	30.06.2010 г.
	г. Ужур
	№ 5-45р

	О внесении изменений в районную адресную инвестиционную
программу на 2010 год

В целях эффективного использования бюджетных средств,  Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение 37-380р от 23.11.2009 г. «Об утверждении районной адресной инвестиционной про№ граммы на 2010 год»:
- в разделе основные мероприятия программы исключить строку - ремонт канализационного коллектора в микрорайоне СМУ г. Ужура,  добавить строку и читать соответственно -  капитальный ремонт и развитие  водопроводных сетей по улицам в г.Ужуре:
 - Вавилова – 300 метров;

- Темирязева – 300 метров;
- Маяковского – 300 метров;
- Первомайская – 400 метров
- в  разделе  «Мероприятия районной адресной инвестиционной программы на 2010 год»:
в графе «Наименование мероприятий» по строке 5 читать соответственно «Капитальный ремонт и развитие водопроводных сетей по улицам в г. Ужуре:
- Вавилова – 300 метров;

- Темирязева – 300 метров

- Маяковского – 300 метров

- Первомайская – 400 метров»
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в газете «Сибирский хлебороб».

Глава района

   Г.Н Кузнецова
PAGE
2